Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Evandro de Andrade Siqueira (Diretor-Geral Substituto).
Chave de autenticidade do documento: F3AA479A-50894397-0EB8AB15-B9FFC961
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS VENDA NOVA DO IMIGRANTE

PORTARIA Nº 340, DE 29 DE AGOSTO DE 2023.

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS VENDA NOVA DO
IMIGRANTE  DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO,   designado através da portaria DG nº 301, de
15.08.2023, no uso de suas atribuições legais e considerando o contido no OFÍCIO Nº 92/2023
- VNI-DIREN

:RESOLVE

Art. 1º Desligar, a partir de 29/08/2023, em virtude de nomeação para o cargo de Diretor de
Ensino, o servidor MARKO AURÉLIO GOULARTE, matrícula SIAPE 2853973, do
Programa de Gestão do Ifes – Campus Venda Nova do Imigrante, homologado pela Portaria nº
379, de 10 de outubro de 2022.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

EVANDRO DE ANDRADE SIQUEIRA
Diretor-Geral Substituto

		2023-08-29T11:06:54-0300